
Nafn	sveitar Nafn	spilari	1 Sími Netfang
Doktorinn	 Gunnar	Bjorn	Helgason 8995432
Skákfjelagið	 Sigurður	Páll	Steindórsson	 8423259 sigurdurp@mannvit.is	
Quatro	Logos Sveinn	Ingi	Ragnarsson 8943117 Sirsveinn@gmail.com
Sigurður	Vilhjálmsson Sigurður	Vilhjálmsson 8611789 sigurdur.vilhjalmsson@gmail.com
Sveinn	Pálsson	og	félagar	að	Norðan Sveinn	Pálsson 6907534 Palli.thorsson@gmail.com
Bridgesveit	Kópavogs Ingvaldur	Gústafsson 8994982 ingvaldur@ingvaldur.is
Ríkisféhirðir Logi	Sigurðsson 8488668 logi@lbhi.is
Breytt	&	brallað Friðjón	Þórhallsson 8449955 duddi59@yahoo.com
Laura Eðvarð	Hallgrímsson
Strandamenn	 Karl	 892-2596	 Karlbj@mail.is	
Ólijó Ólafur	Þór	Jóhannsson 6991912 xolijo@gmail.com
Hótel	Norðurljós	 Hlynur	Angantýsson	 660-5124	 Hlynuran@hotmail.com	
Frímann	Stefánsson Frímann	Stefánsson 8678744 mannistef123@gmail.com
Grant	Thornton Guðmundur	Snorrason 8619188 g.snorrason77@gmail.com
Kaktus Alda	Guðnadóttir	 697	6733 addyj@simnet.is
Tick	Cad Hlynur	Garðarsson 8668941 hlynsig@gmail.com
Borgfirðingar Ingimundur	Jónsson	 861	5171	 Zetorinn@visir.is	
Formaðurinn Sigurjón	Harðarson 6699781 sigurjon@munus.is
SFG Gulli	Karls 8248850 gulli@sfg.is	
J.E.Skjanni	ehf. Sævar	Þorbjörnsson 897	2334 Karl	Sigurhjartarson	<karlsig@hotmail.com>
Athenna Guðný	Guðjonsdottir 8642112 Gormur53@	gmail.	Vom
InfoCapital Matthías	Þorv 8601003 tepoki@gmail.com
Bridgefélag	Breiðholts Valgarð	Már	Jakobsson 8204595 runar1610@gmail.com


